
  



 

 

Jennifer Faye 

 

NES LAIMINGIAUSIAS 
SKAIČIUS – TRYS 

 

Trijų knygų serija 
“Graikijos salos nuotakos” 

Antra knyga 



Versta iš Jennifer Faye, 
Claiming the Drakos Heir, 2019 

© Jennifer Faye, 2019 

 

Šis leidinys publikuojamas pagal sutartį su 
„Harlequin Enterprises II B.V. / s. à. r. l.“ 

 

Visi šios knygos personažai yra išgalvoti. Bet koks 
panašumas į tikrus asmenis, gyvus ar mirusius, yra 
visiškai atsitiktinis. 

Visos teisės į šį kūrinį saugomos. Šį leidinį 
draudžiama atkurti bet kokia forma ar būdu, viešai 
skelbti, taip pat padaryti viešai prieinamą 
kompiuterių tinklais (internete), išleisti ir versti, 
platinti jo originalą ar kopijas: parduoti, nuomoti, 
teikti panaudai ar kitaip perduoti nuosavybėn be 
raštiško leidėjo sutikimo. 

Už draudimo nepaisymą numatyta teisinė 
atsakomybė. 

 

© Rasa Žukienė, vertimas iš anglų kalbos, 2021 

© Ana Gorbatova, dizainas, 2022 

© Shutterstock.com, viršelio nuotrauka 

© „Svajonių knygos“, 2022 

ISBN 978-609-03-0778-6 

 

Elektroninė versija © Knygute.lt, 2022 

http://www.knygute.lt/


1 

Šiandien vyks vestuvės. 

Ir jokių netikėtumų nebus. 

Popė Kostas įtikinėjo save, kad šią 
gražią rudens dieną viskas eisis kaip 
per sviestą. Juk ji pati patikrino kiek-
vieną detalę mažiausiai tuziną kartų. 
Tai buvo pačios svarbiausios jos sup-
lanuotos vestuvės, pralenkė net ka-
rališkąsias vestuves, rengtas kiek 
anksčiau. Ir tai paskutinės vestuvės 
Amžinybės saloje, joms pasibaigus 
jaunikis, Ksanderis, atveš statybinin-
kus, kad pradėtų remonto darbus, 
kurių verkiant reikėjo privačioje 
Graikijos saloje. Tiesą sakant, salos 
gyventojai jau buvo susikrovę daik-
tus – jie bus laikomi sandėlyje, kol 
vyks renovacija. 



O kol saloje vyks remontas, Popė 
ketino aplankyti tėvus. Po vasarą 
išgyventos tragedijos jiems visiems 
reikėjo truputėlio laimės. Popė vis 
dar negalėjo patikėti, kad praėjo du 
mėnesiai: vieną sekundę jos įseserė 
su vyru dar buvo gyvi… 

O kitą – jų nebeliko. 

Kaip viskas šitaip atsitiko? Popė to 
klausė savęs begalę kartų. Tinkamo 
atsakymo nerado. Žinojo tik tai, ką 
jai pranešė: sesuo ir svainis žuvo 
plaukdami laivu. 

Kažkodėl kilo sprogimas, iš užsi-
liepsnojusio pragaro vidury jūros 
niekas negalėjo pasprukti. Atrodė, 
kad Popės dalelė mirė kartu su jais. 
Jei tik ji būtų ką nors pasakiusi… Ką 
nors padariusi… 

Popė užgniaužė tas mintis. Šian-
dien jos geriausia draugė Lėja išteka 



už savo gyvenimo meilės. Jei išvis 
esama porų, kurioms skirta būti kar-
tu, jie buvo ta pora… 

Tuk tuk. 

Popė nuleido plaukų garbanojimo 
žnyples, kuriomis ilgus plaukus suko 
į elegantiškas garbanas. Įpusėjus 
darbą jai visai nesinorėjo, kad kas 
trukdytų. Jei tai Lėja, pati užeitų vi-
dun. Greičiausiai tai kas nors kitas. 
Gal, jei nekreips dėmesio, tie ne-
laukti svečiai nueis šalin. Taip, geras 
planas. 

Popė atskyrė dar vieną plaukų 
sruogą ir apvyniojo ją ant žnyplių. 
Reikia kuo greičiau nusigauti į vaka-
rėlio vietą ir įsitikinti, kad viskas ge-
rai. Nors prieš dvi valandas buvo ten 
ir šimtąjį kartą aptarė planus su dar-
buotojais, vis nerimavo, kad kas nors 
nepavyks. 



Ji negalėjo pasakyti, ko taip nervi-
nasi. Planuoti vestuves – jos pragy-
venimo šaltinis: nuo didelių iki ma-
žų, nuo tradicinių iki išskirtinių šven-
čių. Bet šiandien jos geriausios 
draugės vestuvės. Ir Popė troško, 
kad jos vyktų sklandžiai. 

Kaip tik tada krustelėjo kūdikis. 
Prie pabaigos artėjantis nėštumas, 
laukiantis dukterėčios ar sūnėno, dar 
padidino audringas emocijas. Sutiku-
si tapti surogatine motina, Popė neį-
sivaizdavo, kad gyvenimas gali būti 
toks žiaurus ir kartu suteikti tokią 
brangią dovaną – dalelė jos sesers 
gyveno toliau. 

Popė meiliai uždėjo ranką ant pil-
vo. 

– Nesijaudink, mažyli. Pasirūpinsiu, 
kad būtum saugus ir mylimas. 

Ji atvyniojo žnyples. Neketino tapti 



mama nesulaukusi trisdešimties, bet 
tikrai negalėtų atsukti nugaros se-
sers kūdikiui. Nors ir stengėsi nepa-
rodyti baimės, nerimavo, ar jai pa-
vyks būti gera mama. Perskaitė daug 
knygų apie tėvystę, bet ar to užteks? 

Gyvenimas netrukus iš pagrindų 
pasikeis, nes kūdikis gims už poros 
savaičių. Visai neilgai… 

Tuk tuk. Tuk tuk. 

Tai tiek to ignoravimo. 

– Ar yra kas namie? – šūktelėjo vy-
riškas balsas per atvirą langą. 

Kas tai galėtų būti? 

Popė nieko nelaukė. Visi pažįstami 
ruošėsi vestuvėms. Mintis, kad nuti-
ko kas nors negero, privertė ją išlėk-
ti iš vonios kambario apsivilkus 
minkštą trumpą chalatą, vos užden-
giantį atsikišusį pilvuką, ir susisegus 
dalį plaukų didele oranžine sage. 



Popė atplėšė duris. Akys įsirėmė į 
apšepusį, bet seksualios išvaizdos 
vyrą. Ilgoki plaukai, tankiai sužėlę 
šereliai ant įdegusio žandikaulio – 
atvėpusio žandikaulio, tarsi vyras 
būtų prasižiojęs, norėdamas kažką 
pasakyti, ir būtų pamiršęs ką. 

Kasdieniai balti marškinėliai ir kar-
go stiliaus šortai pakuždėjo Popei, 
kad jis ne vestuvių svečias. Ir tikrai 
nedirba saloje, nes visus darbuotojus 
ji pažįsta. Taigi jis greičiausiai vienas 
žmonių, pasamdytų atlikti salos re-
novacijos darbus. Bet ką jis veikia 
čia šiandien? 

Kai žvilgsnis vėl sugrįžo prie jo 
veido, Popė pastebėjo, kad jo nuos-
tabos pilnos akys mėlynos – ne šiaip 
mėlynos, bet žydros, iškart patrau-
kiančios dėmesį. Bet vyras nežiūrėjo 
jai į akis. Tiesą sakant, žvilgsnis bu-



vo nukreiptas žemiau. 

Adomo obuolys sukrutėjo. 

– Tu nėščia. 

Popė vos nenusikvatojo matydama 
jį akivaizdžiai sutrikus. Gal jis nėra 
matęs besilaukiančių moterų? Ar ji 
jau tokia didelė, kad net nepadoru? 

Ji prispaudė delną prie nugaros a-
pačios, bandydama palengvinti 
maudimą. 

– Sveikinu laimėjus pagrindinį 
prizą. Išties esu nėščia. Labai nėščia. 
– Suvokusi, kad uždėjus ranką ant 
nugaros minkštas chalatas įsitempė 
išryškindamas visus apvalumus, 
bemat nuleido rankas prie šonų. 

Ar jai vaidenasi, ar vyras atrodo 
smarkiai išblyškęs? Kažin ar pasta-
ruoju metu jam būtų trūkę saulės, 
nes jis tikrai buvo labiau įdegęs nei 
ji, bet dabar jo veidas atrodė išbalęs. 



Stengdamasi nesusigūžti nuo į-
dėmaus žvilgsnio, ji paklausė: 

– Kuo galiu padėti? 

Jis atsikrenkštė ir sužiuro aukštyn, 
tos svajingos žydros akys galiausiai 
pažvelgė jai į akis. 

– Ar jūs Popė? 

– Taip. 

– Nežinau, ar laukėte manęs... 

– Nelaukiau. – Kraustytojai turėjo 
pasirodyti tik rytoj, kad nuvežtų jos 
daiktus į sandėlį. – Šiandien tikrai 
netinkama diena. – Pati blogiausia 
diena netikėtumams. Popei reikia 
susitelkti į Lėją ir niekur daugiau. 
Bet panašu, kad šis stiprus ir išvaiz-
dus nepažįstamasis apie tai nieko 
nežino. 

Pečiai platūs, marškinėliai prigludę 
prie raumeningos krūtinės, trumpos 



rankovės glaudžiai aptempusios tre-
niruotas rankas. Ant vienos jų išta-
tuiruotas pasaulio žemėlapis su 
kompasu ant viršaus. Iš išvaizdos 
buvo panašu, kad vyras mėgsta leis-
ti laiką gamtoje. Saulės dievai nepa-
gailėjo jam jėgos ir paties puikiausio 
įdegio, pabrėžiančio raumenų linijas. 

Popė sunkiai nurijo seiles. Galbūt 
pastaruoju metu pernelyg susitelkė į 
savo rūpesčius ir nepastebėjo, kas 
darosi aplink. Arba nėštumo hormo-
nai kalti. Bet šis vyrukas atrodė ga-
na gerai – puikiai papuoštų vestuvinį 
tortą. 

Susipratusi, kad vėl spokso, Popė 
pakėlė žvilgsnį ir suvokė turinti iš-
tiesti kaklą, kad galėtų pažvelgti jam 
tiesiai akis. 

– Jūs ankstyvas. 

– Ankstyvas? 



– Taip. Turėjote čia pasirodyti rytoj. 
Šiandien vyks vestuvės. – Bet nie-
kam blogiau nebus, jei darbas paju-
dės, nes ji dar nebaigė krauti daiktų, 
o norėjo persikelti į žemyną, į tėvų 
namus, iki rytojaus vakaro. 

Jis žvelgė suglumęs. 

– Nieko nežinojau apie jokias ves-
tuves. Niekas man nieko neminėjo. – 
Pakėlė antakius. – Jūs ištekate? 

Nesusivaldžiusi Popė nusijuokė. 
Susierzinimas atslūgo. 

– Jokių prošvaisčių. Tai mano ge-
riausios draugės vestuvės, o aš jas 
rengiu. 

– O, – nepažįstamasis atrodė užk-
luptas iš netyčių ir nebežinantis, ką 
sakyti ar ko imtis. 

– Nesijaudinkite, – Popė žengtelėjo 
atgal. – Užeikite. Galite išnešti visas 
dėžes iš svečių kambario ir sudėti 



jas čia, svetainėje. Ryte bus galima 
sukrauti tiesiai į mašiną. 

– Norite, kad jas perneščiau dabar? 

– Taip. 

Vyro veide išryškėjo susirūpinimo 
raukšlelės, bet ji neturėjo laiko aiš-
kintis, kas neaišku. Kiek dar galima 
užduoti klausimų, kad perneštum 
dėžes iš vieno kambario į kitą? 

Ji žvilgtelėjo į laikrodį. 

– Turiu paskubėti. 

– Bet... 

– Negaliu dabar atsakyti į klausi-
mus. Jei jums per sudėtinga, teks 
grįžti rytoj. – Popė pasuko į miega-
mąjį. Joks kraustytojas, kad ir koks 
seksualus, jos neužlaikys. Nuotaka 
laukia.... 


	1

